
ZARZĄDZENIE NR 229/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 9.043 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 9.043 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 21.845.200 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 20.804.590 zł,

2) dochody majątkowe - 1.040.610 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 22.125.200 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 19.551.689 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.573.511 zł;

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 280.000 zł są przychody pochodzące 
z zaciągniętego kredytu długoterminowego - 280.000 zł;

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.149.412 zł, w tym planowane kredyty i pożyczki - 2.149.412 zł, 
a rozchody - 1.869.412 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 229/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2017 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 414 880,00 0,00 414 880,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 973 177,00 0,00 1 973 177,00

75011 Urzędy wojewódzkie 172 261,00 0,00 172 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 068,00 - 1 000,00 3 068,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 542 403,00 0,00 1 542 403,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 183 425,00 0,00 7 183 425,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 383 249,00 1 400,00 384 649,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

4 300,00 1 400,00 5 700,00

80104 Przedszkola 10 000,00 - 3 400,00 6 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 - 3 400,00 6 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 358 259,00 2 000,00 360 259,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 983 965,00 0,00 983 965,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 409 579,00 - 40,00 409 539,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 - 40,00 29 960,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 47 094,00 40,00 47 134,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 40,00 2 440,00

855 Rodzina 98 300,00 0,00 98 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 62 360,00 0,00 62 360,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 993,00 - 2 500,00 3 493,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

Przyjęty Strona 2



85504 Wspieranie rodziny 25 940,00 0,00 25 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 - 103,00 16 897,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 122,00 103,00 1 225,00

Razem: 15 236 887,00 0,00 15 236 887,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 6 473 433,00 0,00 6 473 433,00

Wydatki budżetu gminy na 2017 r. wynoszą - 22.125.200 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 19.551.689 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych - 11.259.195 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.990.330 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.268.865 zł,

b) dotacje na zadania bieżące - 1.073.403 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.059.091 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0 zł,

e) wydatki na obsługę długu - 160.000 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.573.511 zł. z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2.573.511 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
0,00 zł.

Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 229/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 9.043 zł,

b) zwiększa się wydatki wasne o kwotę - 9.043 zł, w tym dotyczące zakupu różnego rodzaju usług, opłat, 
zakupu materiałów, wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego itp.

Przyjęty Strona 4




